PORTARIA N° 02, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DE

PROCURADORES-GERAIS  DE  JUSTIÇA  DOS  ESTADOS  E  DA  UNIÃO

(CNPG), no uso de suas competências conferidas pelo Estatuto do CNPG, artigo

15, de 26 de novembro de 2010,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Procurador-Geral  de  Justiça  do  Estado  de

Roraima  FÁBIO  BASTOS  STICA,  Vice-Presidente  da  Região  Norte,  para

substituir a Presidência do CNPG, no período de 30.09 a 11.10.2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHlDO